THE NEW INDIA ASSURANCE CO.LTD.

Company Description

ニューインディア保険会社はインド政府が8割以上の株式を保有する国有企業で、インド市場において最⼤の損害保険会社
です。当ニューインディア保険会社の設⽴は1919年（⼤正8年）に遡りますが、変わることなくリーディングカンパニーと
して経済全体の発展に貢献しております。

ニューインディア保険会社の海外事業は1920年（⼤正9年）にロンドン事務所を開設した時に遡ります。現在当社の海外事
務所のネットワークは、世界26ヶ国に拡がっております。⽇本⽀社は1950年（昭和25年）に設⽴され、時代とともに7⽀店
4営業所を展開するに⾄り、当社のグローバル事業における重要な拠点となっております。

⽇本とインドの交流が⽂化的、政治的、経済的に益々活発になっている今、当社は⽇本の皆様のニーズに沿った商品、国際
的な経験にもとづいた迅速且つ個々のお客様に合わせた顧客サービス、ならびに⽇本各地の⽀店・代理店ネットワークをも
ちまして、⽇本のお客様各位のお役に⽴つ、という強い決意を持っております。 今後ともご⽀援ご愛顧を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

Company Details

Head Office
India

Main Business
損害保険サービス

President
G. Srinivasan

Established
1950年（昭和25年）9⽉1⽇

Number of Employees
51 - 100

URL
http://www.newindia.co.jp/

Offices

Main Office
1-24-1 Nishi-Shinjuku, Shinjuku-ku
Tokyo, Japan, 1600023

Page 1 of 1

http://www.newindia.co.jp/

	THE NEW INDIA ASSURANCE CO.LTD.
	Company Description
	Company Details
	Offices